DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVALÊNCIA E FATORES DE
RISCO DA HIPERTENSÃO ARTERIAL EM ADULTOS EDUCAÇÃO EM SAÚDE de autoria
de FRANCISCO ELTON DOS SANTOS, JULIANA DE SOUSA BARBOSA, MARIA
KALLYANNE MENEZES LUCAS, MAYSA STEFFANY DA CUNHA MORAIS, foi publicado
nos Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75252

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75252